Акционерное Общество
<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>)

Протокол Ns261/УКС -ВП
Закупочпой комиссии по запросу котировок в электронной форме

Меропр uяm ая по сmро umель сmву dля mехнолоz uч ecKozo пр uс о ed анен uя
поmребumелей z. Свобоdньtй u Свобоdненскоzо района к сеmяJ?| I0-0r4 кВ "

(Лот ЛЬ 10910.1)

город Благовещенск
Еис м зI907601249 0Д .оЧ.zоtg

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок в электронной форме: Меро-
прuяmuя по сmроumапьсmву dля mехнолоzаческоzо прuсоеduненuя поmребumелей z.

Свобоlньtй u Свобоdненскоzо района к сеmм/, 10-0,4 кВ
Плановая стоимость закупки: 4 256 97I.2б оуб. без r{ета НДС.
Закупка 10910. 1раз дел 2.7. l . ГКПЗ 20 1 9 г.

КОЛИЧЕСТВО ПОШННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: две за,Iвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuям,Щокуменmацuu о закупке
З, О ранэtсuровке заявок
4. О вьlборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС ЛЪ1. <Орассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнаков>
РЕШИЛИ:
1. Признать объем пол}ченной информации достаточным дJuI принятия решения.
2. Принять цены, пол)ченные на процедуре вскрытия конвертов с зzlявками участников

в

Л! п/п
Напменование, адрес и ИНН Участника и/или его иден-
тификационный номер

.Щата и время регистрации за-
явки

1

Общество с ограниченной ответственностью
ПромЭлектроСтрой
инFукпп 28070 1 5739/28070 1 00 1

огрн l l02807000559

l2.0з.2019 03:37

z

Общество с ограниченной ответственностью
"подрядчик дв"
инн/кпп 2801209946/280 1 0 1 00 1

огрн 1 152801006l 15

14,03,2019 08:20

lГg п/п .Щата и время реги-
стDдции заявки

Ндименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный вомер Щена заявки, руб. без Н.ЩС Примечания

1 l2.03.2019 03:37

Общество с ограниченной ответ-
ственностью ПромЭлектроСтрой
иннкпп 28070 1 5739/28070 1 00 1

огрн 1102807000559

з 825 382.55 Без Н.ЩС

2

с ограниченной ответ-

14.03.2019 08:20
"подрядчик дв" 4 256 971.00

280|20994б/280101001
грн 1152801006115

Без Н.ЩС

Проmокол выбора побеdumеля закупка М I09l0

ВОПРОС М2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцuлIu условuям,,Щокуменmацаu о за-
купке))

РЕШИЛИ:
Признать зЕtявки Обtцесmво с оzранuченной оmвелпсmвенносmью ПромЭлекmро-

Сmрой, Обtцесmво с о?ранuченной оmвеmсmвенносmью "ПОДРЯДqИК ,ЩВ" соответ-
ствующими условиям ,Щокрлентации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотре-
нию.

ВОПРОС }lЪ3. (О ранжировке заявок))

РЕШИЛИ:
у зчцвок:

ВОПРОС ЛЪ4. (О выборе победителя закупки))

РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, зЕlнявшего 1 (первое) место в ранжи-

ровке по степени предпочтительности для Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью Общество с ограниченной ответственностью ПромЭлектроСтрой
ИНН/КПП (2807015739/280701001 ОГРН 1102807000559) с ценой заявки не более 3 825
382.55 руб. без НДС. Срок выполнения работ: do 30.05.2019а. Условия оплаты: Заказчик
производит оплату выполненньтх работ в течение 30 (тридцати) ка-пендарных дней с даты
подписания актов выполненньпr работ, на основании выставленных Подрядчиком счетов.
Окончательный расчет, за исключением обеспечительного платежа, если это предусмот-
рено условиями договора, Заказчик обязан произвести в течение 30 (тридцати) к€rлендар-
ных дней с даты подписirния Заказчиком акта приёмки зtжонченного строительством объ-
екта, по форме КС-1 1, утвержденной постановлением Госкомстата России от 30.10,1997 г.
М7lа, на основании выставленного Подрядчиком счета. Срок действия оферты: в течение
90 календарных дней с даты вскрытия конвертов (15.03.2019).

Место в

рднжировке
(порядко-
вый ЛlЪ зд_

явки)

наименование Участника
и/или идентификационный

номер

!ата и время реги-
страции заявки

итоговая цена за-
явки,

руб. без Н.ЩС

Возмохсность
применения
приоритетд в

соответствии с
925-пп

l место Общество с ограничен-
ной ответственностью
ПромЭлектроСтрой
инFукпп
28070 1 57 39 1280,|0 1 00 l
огрн 1102807000559

|2.0з.2019
0З:37

з 825 з82.55 нет

2 место Общество с ограничен-
ной ответственностью
"подрядчик дв"
инrукпп
2801209946/280l01001
огрн 1152801006115

l4.03.20l9
08:20

4 256 971.00 нет

Сцаница 2 из 2

Проmокол выбора побеdumеля закупка Nо I09l0

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (десять) ка_tlендарных дней и не позднее 20 (лвалuати) кirлендарньгх днеЙ
после официа-гtьного размещения итогового протокола по результатаN,I закупки, с r{етом
результатов преддоговорньгх переговоров (в случае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих докуN{ентов в соответствии с деЙствующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей докуIчIентации (при условии наличия дztнного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официitльного

рaвмещения итогового протокола по результата]u закупки обеспечить нчшравление по
адресу, указанному в.Щокуплентации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включЕuI бенефициаров (в том числе конечньrх), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т,д.

397-307

Стршrица 3 из 3